
 

 

 

 

 

 

          
いつも網走信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2025年 4月 1日（火）より、当金庫女満別支店ＡＴＭの稼働時間を下記

のとおり変更させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

  詳しくは 窓口へお尋ねください。 

 

 現  行 

 
変 更 後 

（4月 1日以降） 

平 日 ８:３０～１９:００ 

 

 
８:３０～１８:００ 

土日祝 ９:００～１７:００ 

 
 休止 

網走信用金庫女満別支店 

ＡＴＭ稼働時間変更のお知らせ 


